
seramik mum kavanozu otlayan yeni parlak inci

Neden Güneşli Züccaciye seç

tasarımına Upmost bağlılığı, kaliteden asla sıkıştırma
Güneşli Züccaciye kesinlikle Müşterilerin" tasarımlar korumakBize gelen tüm yeni tasarlanmış
ürün cenneti "t üç yılda kopyalanmış.

Ürün kalitesi Güneşli Züccaciye büyük odak noktası. Güneşli Züccaciye kez zor görünür
leke cam geminin 80.000 adet yıkıldı.



Mum Kavanozları Açıklama
Ürün numarası. SGMK21111701
Malzeme seramik mum kavanoz
zanaat saplı Kalay mum kova
Numune zaman 1. 5 gün exist şekli ve boyutu varsa

2. 15 gün, yeni şekil ve boyutlarda kalıp gerekiyorsa
Paketleme Her zamanki ambalaj
Ürün Kapasitesi aylık 500.000 ~ 1.000.000 adet
Teslimat süresi 45 gün içinde örnekleme ve sipariş onayladıktan sonra
Ödeme şartları B / L kopyasını karşı peşin ve denge / T% 30 yatırma



Teslimat Deniz kenarında, hava yoluyla, ekspres yoluyla ve kabul edilebilir ajan nakliye
Ürün Özellikleri 1. Ana kaliteli metal mum kavanozu dekorasyonlar

otel, ev, vb kullanılmak için uygundur 2.
Seçtiğiniz için 1. Çeşitli tasarımlar ve seçim için boyutları

2. Her resim veya renk
vb shrink film, renk hediye kutusu, beyaz hediye kutusu gibi 3. Özel pakete
4. Biz teslim süresi sağlamak için profesyonel atölye ve depo var









Güneşli Züccaciye Takımı ve ofis



Seramik Fabrikası



Paketleme Ve Nakliye







Sertifikalar

Numune Odası ve Ticaret göster

güneşli Züccaciyeyaygın olarak seçim için Shenzhen örnek odasında 5.000'in ürün sunuyoruz. bu büyük bir müşteri
değerlendirme kazandı. Shenzhen ofisine hoş geldiniz! Aşağıdaki gibi resim bizim Sahip olunan tasarımın sadece bir
parçasıdır ŞamdanBu "Çin'de böyle başka tedarikçi bulmak zor yapmamı size büyük bir sürpriz getirecek sık bulmak için
Shenzhen ofisine hoş geldiniz.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Müşteriler incelemesi



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

